CAP. CLXV. Lin. 3. αὐτὴν) αὐτὴν *Arch.* non inconcinne, conf. lib. *I. 187.* — At ibi alia ratio; hīc αὐτὴν cum αὐτὴν permutatum neutiquam velim. *Ibid.* τὸ Κύρην etc. Quatuor verba negligit *Arch.* *I. 8.* ὁ Ἀρπε. *Pass.* *Vind.* *Arch.* *Paris.* *B.* [F. nec aliud e nostris *Paris.* adfertur.] In editis deerat articulus. *I. 9.* φόρον *Med.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* [F.] Reliqui φόρους. Vide supra c. 35. — φόρους ex uno nostro *Pc.* enotatum. *Ibid.* οἱ Αἴγυπτοι) οἱ τὴν Αἴγ. *F.* *I. 10.* Ἀεράνδρα) Ἀεράνδρ. *Arch.* cum *Valla*, et semper quidem. *Ibid.* ἵπτο *Med.* *Pass.* *Ask.* [F. *Paris.*] bene. Vide ad c. 145. ἵπτο alii.

CAP. CLXVI. Lin. 2. ὥπαρχος) ἥπαρχος *Fragm.* *Paris.* male. *Ibid.* παροτίος) παροτίος *Pf.* qui mox *I. 3.* τούτων χρέων, pro χρέων τούτων. *Ibid.* pro τούτων est τοῦτον in *Ald.* *Ead.* *I.* παροτίουμενος *Arch.* *Vind.* Vulgo παροτίουμ. — Prave παροτίουμ. *Pc.* *I. 5.* τὸν τὸν *Vindob.* *Arch.* — quod recepi pro vulgato ἰωνῷ. *Ib. τὸν τὸν*) Deest τὸν *Fragm.* *Paris.* *I. 6.* ιωμέτρο) ιωμέτρο *Arch.* *Ib.* οἱ οἱ *Med.* *Pass.* *Fragm.* *Paris.* [et *F.* nescio an et *Pb.* *Pd.*] οἱ *Ask.* οἱ δι reliqui. — quod revocarunt *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* *I. 8.* ιωμέτρο) διπτέρω. *Pb.* *I. 9.* Αἰγύπτου) Αἰγύπτιος *Pf.* *Ibid.* αἰγύπτος) αἰγύπτος *Pb.* *I. 10.* ιτι *Arch.* *Vind.* *Valla*, *Fragm.* *Paris.* [et alii *Paris.*] In aliis et *Edd.* ιτι. — quod tenuit *Gronov.* sed in *F.* perspicue νῦν ιτι. *I. 11.* αἰτίη οἱ) Abest οἱ *Arch.* *I. 12.* ἴπαντεταιτο *Pass.* [quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* Malebam tamen ιπαντεταιτο,] ιπαντεταιτο *Med.* *Arch.* *Ask.* [F. *Pf.* et alii *Paris.* et sic ed. *Gronov.* *Wess.* et *Reiz.*] ιπαντεταιτο *Edd.* ante *Gran.* male.

CAP. CLXVII. Lin. 2. τὸν οἱ *Aly.*) Abest τὸν *Arch.* *Vind.* — et *E.* *I. 4.* εργατ. δὲ τοῦ μὲν) εργατ. μὲν τὸν *Arch.* *Vind.* *I. 5.* Βαδην) Μάδην *Arch.* Μάδην *Vind.* *Man-* *drem.* *Valla.* — Idem homo Βαδην c. 203. *I. 6.* εργατ δὲ τὸν *Vind.* *Med.* *Pass.* *Ask.* [F.] Ab aliis δι exulat. —

IN HERODOTI LIB. IV. 185

Abest quidem *Pc.* l. 8. *Baṣu. aὐτὸς Arch. Wind. Pass. Med. Valla.* [F. Paris.] Vulgo *aὐτὸς ex Aldo.* l. 9. *ἰνδικῶτος Ald. Arch. Wind. [Paris.]* *ἰνδικῶτος*, vetante dialecto, *Med. Pass. Ask.* — et F. Potuerat quidem et hoc uti *Herodotus*; sed alterum quum dedissent veteres libri, recte revocatum est a *Wess.* l. 10. ἡ Ληραῖνος) *Abest i Pa.* aberatque statim in *F.* sed superne adscriptum ab ead. manu. l. 11. *ἀπόστολος Pass.* [et *F.*] quod malui. Antea *ἀπόστολος.* — *Εκ uno nostro Pa.* hoc enotatum. l. 12. *ἀπεπίκλητος* *ἰπέκλητο Arch. Wind.* l. 13. *δοκίμων Med. Pass. Ask.* [F.] Ceteri δοκίμων. — Sic *Pa. Pc.* *Ibid.* ἐπὶ Λιθύων) ἐπὶ Λιθύης *Pass.* non absurde. — Sic et *F.* et *Pd.* l. 15. *ιερὸς* *iērō F.* sed superne *ιερὸς* ab ead. manu. l. 16. *ἰεράνιχτος Δαρείου Ald. Arch. Wind. Valla.* [puto et *Paris.*] Vulgo *ἱερός βασιλίος Δαρέως.* — Sic primus edidit *H. Steph.* tenuitque hoc *Gron.* ex *Med.* consentitque *F.*